
UCHWAŁA NR VII.58.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Baruchowo 
oraz określenia granic obwodu publicznej szkoły podstawowej,

od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Baruchowo a także 
granice obwodu publicznej szkoły podstawowej od 1 września 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej 
publicznej szkoły podstawowej, o której mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Baruchowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245

Id: 9A795B0B-2750-4B00-81E9-C24E5BE315FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII.58.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 maja 2019 r.

Plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Baruchowo

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1 Szkoła Podstawowa
w  Baruchowie

Baruchowo 19A
87-821 Baruchowo teren całej gminy

Id: 9A795B0B-2750-4B00-81E9-C24E5BE315FE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Postanowienia uchwały nr XXIX.209.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów przestają obowiązywać z dniem 31 sierpnia 2019 r.

W celu ustalenia nowej sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę i określenia
granic obwodów szkół podstawowych od 1 września 2019 r. aktualnie stosuje się przepisy art. 39 ustawy
Prawo oświatowe w brzmieniu obowiązującym od 1 stycznia 2019 r.. w związku z art. 81 ust. 3 ustawy
z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) w kompetencji rady gminy jest ustalenie planu sieci
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę oraz określenie granic ich obwodów.

Sieć publicznej szkoły podstawowej na terenie gminy zorganizowana jest w sposób umożliwiający
wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego. Jeżeli droga dziecka z domu do szkoły przekracza:

1)3 km – w przypadku uczniów klas I-IV szkoły podstawowej;

2)4 km – w przypadku uczniów klas V-VIII szkoły podstawowej,

Gmina zapewnia pezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu.

W związku z powyższym w celu ustalenia nowej sieci szkół w oparciu o obowiązujące w tym zakresie
przepisy, zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Baruchowo niniejszej uchwały.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Baruchowo

Jarosław Komorek 

Id: 9A795B0B-2750-4B00-81E9-C24E5BE315FE. Podpisany Strona 1




